
 
 

 

 
Uchwała nr 10 z dnia 26 września 2023 r. 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej 
im. Leona Schillera w Łodzi 

 
w sprawie: nadania tytułu doktora honoris causa PWSFTviT w Łodzi Pani Ewie 
Rubinstein. 
 
 
Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t,j, 
Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 Statutu Uczelni zatwierdzonego na posiedzeniu 
Senatu w dniu 25 września 2019 r. (tekst jednolity wprowadzony uchwałą nr 3 Senatu 
PWSFTviT z dnia 23 czerwca 2023 r.), 
 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  
w Łodzi postanawia: 
       

§ 1 
nadać tytuł doktora honoris causa Ewie Rubinstein wielkiej fotografce i wrażliwej artystce – za 
to, że posługując się swoim stylem tworzyła prace określane mianem fotografii osobistej, 
intymnej i metaforycznej, opowiadające historie, wywołujące emocje i prowokujące do 
głębokiej kontemplacji. 
 
W swojej karierze Ewa Rubinstein miała wiele wystaw indywidualnych na całym świecie, 
wydawała albumy swoich fotografii oraz zajmowała się nauczaniem. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Senatu 
PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 

 
dr hab. Milenia Fiedler 

 

 

 


